
2025/06/17 12:42 1/1 Vyřízení výjimky při zápise předmětu

Ústav informačních technologií - https://uit.opf.slu.cz/

Vyřízení výjimky při zápise předmětu

Studenti si podávají žádost o výjimku v těchto případech:

nesplnili prekvizitu (typ, formu, obor, směr studia, ročník)
kapacita
žádají o zápis volně volitelného předmětu dle seznamu (kapacita)
ostatní

O podání žádosti studentem jste vždy informováni emailem. Máte 3 možnosti jakým způsobem
odpovědět: nevyhovět, vyhovět a odložit rozhodnutí ( Schvalování žádostí o zápis do předmětu).
Žádosti je možné zpracovávat i v Záznamníku učitele.

From:
https://uit.opf.slu.cz/ - Ústav informačních technologií

Permanent link:
https://uit.opf.slu.cz/zadost_vyucujici

Last update: 2019/08/26 06:20

https://www.slu.cz/file/cul/ed378b11-e849-4c62-a494-3b45e6c0e977
https://uit.opf.slu.cz/
https://uit.opf.slu.cz/zadost_vyucujici

	[Vyřízení výjimky při zápise předmětu]
	[Vyřízení výjimky při zápise předmětu]
	Vyřízení výjimky při zápise předmětu



